
DECIZIE
or. Hînceşti

din 25 martie 2015 nr. 02/16

Cu privire la stabilirea sporului
pentru complexitatea şi intensitatea muncii
conducătorului ÎM „Centrul Stomatologic Hînceşti”

Avînd la bază demersul ÎM „Centrul Stomatologic Hînceşti” din nr. 02/1-20/12 din 13
ianuarie 2015 privind stabilirea sporului pentru complexitatea şi intensitatea muncii
conducătorului întreprinderii; în conformitate cu prevederile pct. 18 din Regulamentul
privind salarizarea angajaţilor din instituţiile medico-sanitare publice încadrate în
sistemul asigurărilor obligatorii de asistenţă medicală aprobat prin Hotărîrea Guvernului
nr. 1593 din 29.12.2003 (cu modificările şi completatările ulterioare), ţinînd cont de
indicii economico-financiari ai întreprinderii şi de calităţile profesionale ale
conducătorului acestuia, precum şi în temeiul art. 46 din Legea nr.436 din 28 decembrie
2006 privind  administraţia publică locală, Consiliul raional Hînceşti D E C I D E:

Punct unic: Se permite stabilirea administratorului ÎM „Centrul Stomatologic
Hînceşti”, dlui Nicolae MĂMĂLIGĂ, a sporului pentru complexitatea şi intensitatea
muncii, în mărime de 50% din salariul de funcţie, începînd cu 01 ianuarie 2015.

Preşedintele  şedinţei Ion ŢONCU

Contrasemnează:
Secretar-interimar

al Consiliului raional Hînceşti Igor BOTNARU

REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL HÎNCEŞTI

CONSILIUL RAIONAL
HÎNCEŞTI

MD-3401, or. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126
tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-23-02,

E-mail: consiliul@hincesti.md

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
РАЙОHНЫЙ СОВЕТ ХЫНЧЕШТЬ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ХЫНЧЕШТЬ

МД-3401, г. Хынчешть, ул. М.Хынку, 126
тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-23-02,

E-mail: consiliul@hincesti.md


